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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (023)

: (023.17.DK)
: (17)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
UNIVERSITAS TRUNODJOYO MADURA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KAB. PAMEKASAN

Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Pendidikan Tinggi
: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (05)
: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
023.17.DK 101,820,571,000Program Pendidikan Tinggi 101,820,571,000

01 Meningkatnya akses, kualitas pembelajaran dan
relevansi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01 Rasio Angka Partisipasi Kasar (APK) jenjang pendidikan
tinggi 20% termiskin dan 20% terkaya

01.02 Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

01.03 Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University by Subject

01.04 Jumlah perguruan tinggi menjadi PTN-BH

01.05 Persentase program studi terakreditasi/sertifikasi
internasional (PTN)

01.06 Persentase lulusan perguruan tinggi yang bekerja dalam
jangka waktu 1 tahun setelah kelulusan

01.07 Persentase lulusan perguruan tinggi dengan gaji minimum
sebesar 1.5x UMR

01.08 Persentase lulusan perguruan tinggi (D4 dan S1) dengan
pengalaman setidaknya 1 (satu) semester di luar kampus

01.09 Persentase pendanaan dan pengembangan fasilitas riset
pendidikan tinggi yang dibiayai oleh mitra (PTN)

02 Meningkatnya kualitas dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase dosen yang bersertifikat

02.02 Persentase dosen yang memiliki pengalaman bekerja atau
tersertifikasi di industri atau profesinya

02.03 Persentase dosen berkualifikasi S3

03 Menguatnya mutu dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

04 Meningkatnya riset, inovasi dan iptek dari PT
akademik

Indikator Kinerja Program :

05 Meningkatnya sitasi publikasi ilmiah dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

4470 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan 19,907,971,000 19,907,971,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4470.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 3 Lembaga 19,907,971,000 19,907,971,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4470.BEI.001 Pt Penerima Bantuan Dukungan Operasional (Boptn) 16,575,471,00016,575,471,0001.0 Lembaga

16,575,471,00016,575,471,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

16,575,471,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 16,575,471,000

4470.BEI.002 Pt Penerima Bantuan Pembelajaran (Boptn) 1,332,500,0001,332,500,0001.0 Lembaga

1,332,500,0001,332,500,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,332,500,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 1,332,500,000

4470.BEI.004 Pt Penerima Bantuan Sarana Dan Prasarana Pembelajaran
(Boptn) 2,000,000,0002,000,000,0001.0 Lembaga

2,000,000,0002,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,000,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 2,000,000,000
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4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 81,912,600,000 81,912,600,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4471.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 9 Paket, Unit, m2 17,000,000,000 17,000,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.CAA.001 Sarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 10,000,000,00010,000,000,0002.0 Paket

10,000,000,00010,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,000,000,000Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran051 10,000,000,000

4471.CAA.002 Sarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 7,000,000,0007,000,000,0007.0 Paket

7,000,000,0007,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

7,000,000,000Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran051 7,000,000,000

4471.CBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 22 unit 18,000,000,000 18,000,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.CBJ.001 Prasarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 3,000,000,0003,000,000,00012.0 unit

3,000,000,0003,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,000,000,000Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran051 3,000,000,000

4471.CBJ.002 Prasarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 15,000,000,00015,000,000,00010.0 unit

15,000,000,00015,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,000,000,000Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran051 15,000,000,000

4471.DBA
Pendidikan Tinggi [Base Line]

21052 Orang,
Kegiatan,

Mahasiswa,
Penelitian,

Program Studi

46,912,600,000 46,912,600,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.DBA.001 Layanan Pendidikan (Pnbp/Blu) 12,798,130,00012,798,130,00020052.0 Orang

12,798,130,00012,798,130,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

12,798,130,000Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi060 12,798,130,000

4471.DBA.003 Dukungan Operasional Pembelajaran (Pnbp/Blu) 6,766,910,0006,766,910,000500.0 Orang

6,766,910,0006,766,910,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,209,910,000Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran051 6,209,910,000

557,000,000Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan SDM053 557,000,000

4471.DBA.004 Penelitian Dan Pengabdian Masyarakat (Pnbp/Blu) 27,347,560,00027,347,560,000500.0 Orang

27,347,560,00027,347,560,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

26,358,410,000Penelitian051 26,358,410,000

989,150,000Pengabdian Kepada Masyarakat052 989,150,000
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Program Dukungan Manajemen
: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2023

: (05)
: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
023.17.WA 95,295,455,000Program Dukungan Manajemen 95,295,455,000

11 Terwujudnya tata kelola Kemendikbudristek yang
berkualitas

Indikator Kinerja Program :

11.20 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi Ristek minimal
BB

12 Meningkatnya pelaksanaan reformasi birokrasi
Kemendikbudristek

Indikator Kinerja Program :

20 Meningkatnya akuntabilitas layanan dan pengelolaan
anggaran pendidikan, kebudayaan, riset, dan
teknologi.
Indikator Kinerja Program :

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 95,295,455,000 95,295,455,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4257.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

95,295,455,000 95,295,455,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.EBA.994 Layanan Perkantoran 95,295,455,00095,295,455,0001.0 Layanan

95,295,455,00095,295,455,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

79,639,675,000Gaji dan Tunjangan001 79,639,675,000

15,655,780,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 15,655,780,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

115,203,426,000

0

0

81,912,600,000

0

0

0

BANGKALAN, 1 Desember 2022

197,116,026,000

TOTAL

0SBSN

MUH. SYARIF
NIP 196311302001121001


